содержание ИТП (индивидуального теплового пункта) в размере 4,01 руб. с 1м2 с момента сдачи его в 
эксплуатацию. (Увеличить действующий тариф 0,89 руб. с 1 м2 на 3,12 руб. с 1 м2 = 4,01 с 1 м2).

6. Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия в размере 296 277,00 (двести 
девяносто шесть тысяч двести семьдесят семь рублей) производить отдельной строкой в квитанциях 
в течение 18 месяцев в размере 16,89 с 1 кв.м ежемесячно начиная с 01.11.2018г.

7. Определить местом хранения протокола общего собрания и решений собственников г. Владивосток - 
ул. Днепровская,2а кв.29.